
Uchwała Nr 631/346/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 maja 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podpisania Aneksu Nr 2 do Umowy o Finansowanie z dnia 

15 lipca 2011 r. zawartej pomiędzy Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Instytucją 

Zarządzającą RPO WM 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, 645 oraz z 2014 r. 

poz. 379) oraz art. 26 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu Nr 2 do Umowy o Finansowanie z dnia 15 lipca  

2011 r. zawartej pomiędzy Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Instytucją Zarządzającą 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013  

– Zarządem Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania Aneksu, o którym mowa w § 1, w imieniu Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, 

upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego  

oraz Wiesława Raboszuka – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379.  


